

Link do produktu: <https://sklep.dostawcypradu.pl/akumulator-exide-agm-ek600-12v-60ah-680a-p-191.html>

Akumulator EXIDE AGM EK600 12V 60Ah 680A

Cena	549,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	EK600
Start-Stop	TAK
Pojemność [Ah]	60
Napięcie akumulatora [V]	12
Prąd Rozruchowy [A]	680
Długość [mm]	242
Szerokość [mm]	175
Wysokość [mm]	190
Polaryzacja	Prawy plus

Opis produktu



EXIDE AGM - akumulator nowej generacji do aut z systemem Start-Stop

Akumulator **Exide AGM (Absorbent Glass Mat)** to nowoczesne rozwiązanie zaprojektowane specjalnie do pojazdów wyposażonych w zaawansowane systemy oszczędzania paliwa, takie jak **Start-Stop**, **hamowanie regeneracyjne** czy **jazda z odłączonym napędem (sailing)**.

W produkcji zastosowano wysokiej jakości komponenty:

- **Separatory z maty szklanej** o dużej powierzchni dla lepszej absorpcji elektrolitu,
- **Zaawansowane stopy ołowiowo-cynowe**, zapewniające odporność na korozję,
- **Węglowe dodatki w masie czynnej**, które zwiększają efektywność ładowania.

Zastosowana technologia **LifeGrid™** to nowoczesna kratka zapewniająca stałą moc, większą trwałość oraz długą żywotność nawet przy intensywnym użytkowaniu.

Akumulator Exide AGM to doskonały wybór do samochodów nowej generacji z rozbudowaną elektroniką pokładową oraz częstym cyklem ładowania i rozładowania.

Zalety akumulatora EXIDE AGM - nowoczesne rozwiązanie dla wymagających pojazdów

Maksymalna moc i wyjątkowa zdolność przyjmowania ładunku

Zaprojektowany jako oryginalne wyposażenie fabryczne, akumulator Exide AGM zapewnia **maksymalną moc rozruchową** oraz **najwyższą zdolność przyjmowania ładunku**. Idealny do aut z zaawansowaną elektroniką i systemem Start-Stop.

Najwyższej klasy zabezpieczenia - brak płynnego kwasu

Zamknięta konstrukcja i technologia AGM eliminują ryzyko wycieków. Brak płynnego elektrolitu oznacza **wyższe bezpieczeństwo użytkownika**, większą odporność na wstrząsy oraz ochronę komponentów samochodu.

Technologia VRLA - trwałość i niezawodność

Zastosowanie technologii **VRLA (Valve Regulated Lead-Acid)** gwarantuje **dłuższy czas eksploatacji, wysoką odporność na intensywne użytkowanie i lepsze parametry elektryczne** nawet w trudnych warunkach.

Nawet 4 razy dłuższa żywotność w pracy cyklicznej

Centra AGM to idealne rozwiązanie dla kierowców, którzy często jeżdżą w trybie miejskim i wykorzystują systemy start-stop - akumulator ten zapewnia **czterokrotnie dłuższą żywotność** niż standardowe modele.

Kompatybilność z inteligentnymi systemami oszczędzania paliwa

Obsługuje nowoczesne technologie takie jak **Start-Stop**, **hamowanie regeneracyjne**, a także funkcję **jazdy z odłączonym napędem (sailing)** - wszystko dla zwiększenia efektywności i zmniejszenia zużycia paliwa.

Zaawansowane materiały i kratka LifeGrid™

Wysokiej jakości separatory z maty szklanej, stopy ołowiowo-cynowe oraz specjalne dodatki węglowe w masie czynnej zapewniają **trwałość, stabilność pracy i efektywne ładowanie**. Technologia **LifeGrid™** odpowiada za **stałą moc i niezawodne działanie** przez cały okres użytkowania.